

*A.J. Invest af 1975 ApS  
Øderup Kirkevej 41  
6520 Toftlund*

*CVR-nr: 31 07 78 42*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(11. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	8
Ledelsesberetning .....	9

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13
Anvendt regnskabspraksis .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	A.J. Invest af 1975 ApS Ørderup Kirkevej 41 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 31 07 78 42
	Stiftet: 1. december 2007
	Kommune: Tønder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Jessen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storegade 22 6270 Tønder
<b>Revisor</b>	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Allan Jessen, Ørderup Kirkevej 41, 6520 Toftlund
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at agere holdingselskab.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 6.245.119. Balancen viser en egenkapital på DKK 26.680.514.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele .....	4.161.019	3.943
Andre driftsindtægter.....	1.975.000	0
Andre eksterne omkostninger.....	-5.125	-5
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-22.980	-12
Andre driftsomkostninger.....	-109.951	-2
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>5.997.963</b>	<b>3.924</b>
Andre finansielle indtægter .....	289.152	237
Andre finansielle omkostninger.....	-4.771	-19
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>6.282.344</b>	<b>4.142</b>
4 Skat af årets resultat.....	-37.225	-46
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>6.245.119</b>	<b>4.096</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	106
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.661.019	2.443
Overført resultat.....	3.476.100	1.547
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>6.245.119</b>	<b>4.096</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger .....	396.218	419
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>396.218</b>	<b>419</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	15.765.882	13.080
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>15.765.882</b>	<b>13.080</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>16.162.100</b>	<b>13.499</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	1.100.000	1.200
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>1.100.000</b>	<b>1.200</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	6.593.504	4.860
Selskabsskat .....	16.793	14
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>6.610.297</b>	<b>4.874</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	156.756	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>156.756</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.790.760</b>	<b>1.025</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>10.657.813</b>	<b>7.099</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>26.819.913</b>	<b>20.598</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	14.300.882	11.640
Overført resultat.....	12.146.632	8.670
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	106
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>26.680.514</b>	<b>20.541</b>
Periodeafgrænsningsposter .....	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	134.399	52
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>139.399</b>	<b>57</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>139.399</b>	<b>57</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>26.819.913</b>	<b>20.598</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Særlige poster</b>		
Salg af goodwill TDKK 1.975.		
<b>2 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	<u>22.980</u>	<u>12</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>22.980</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	37.224	46
Regulering af tidligere års skat .....	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>37.225</u></b>	<b><u>46</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingenting.		
